[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11 марта  2015 г.                                                                                             №54
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Унъюган  от 18.11.2014 № 270

Внести  в постановление Администрации сельского поселения Унъюган  от 18.11.2014      № 270 «Об утверждении состава  организационного комитета по  подготовке и проведению юбилея сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1. В названии  и по тексту постановления слова «юбилея сельского поселения Унъюган » заменить на слова «50 – летия со дня образования поселка Унъюган » в соответствующих падежах.
2. Вывести из состава организационного комитета:
2.1. Кочановскую  Аллу Анатольевну - директора МКУ «ДК «Лесник».
2.2. Платонова Евгения Михайловича - Индивидуального предпринимателя, депутата Совета депутатов с.п. Унъюган.
3. Ввести в состав организационного комитета:
3.1. Стрелкову Ингу Всеволодовну – директора МКУ «ДК «Лесник».
3.2. Платонова Евгения Михайловича – индивидуального предпринимателя.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным  вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения
 Унъюган

Л.В. Балабанова